Cuenta de cobro 

24 de abril de 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

NIT.800234281 

DEBE A: 

Luis Iván cuadros Salgado 

C.C.98463808 

LA SUMA DE: 

$ 530.000 

(quinientos treinta mil pesos ml.) 

POR CONCEPTO DE: 

Transporte especial de pasajeros 

y descarada por ave que se metió en el tablero del carro. el dia 24 de abril 2025 

Cordialmente, 

Luis Ivan cuadros 

CC:98463808